令和４年８月２９日

保護者 様

鴻巣市立赤見台中学校

    校 長  池 田  耕 司

女子生徒用制服のスラックス導入の開始時期について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は本校の教育活動について、ご理解、ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。

さて、女子生徒用制服のスラックス導入につきましては、令和４年６月２１日付

け、保護者様宛てに、ご案内したところですが、着用の開始時期につきましては、

下記の通りといたしましたので、ご理解のほどよろしくお願い致します。

記

１ 開始時期  変更前  令和４年９月下旬～（今秋の衣替えの時期より）

        ↓

変更後  令和４年８月３０日（火）～

※購入後すぐに着用して登校できるようにするため

２ そ の 他  購入方法については、以下の洋品店にご相談ください。

        制服取扱販売店

富清洋品店 住   所 鴻巣市赤見台１－１０－１
電     話  048-596-0359

さどや   住   所 鴻巣市本町１丁目７－９

電   話  048-541-3251

                                        連絡先

赤見台中学校 教頭 福田 隆賢
電話 ０４８－５９６－６００２